
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 256-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Яковлевой О.В. 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Воткинская городская больница № 1 Министерства 

здравоохранения Удмуртской Республики» о награждении Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики врача ультразвуковой диагностики 

отделения функциональной диагностики Яковлевой О.В., представленные документы и 

материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Государственного Совета 

Удмуртской Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением  

о награждении врача ультразвуковой диагностики отделения функциональной диагностики 

Яковлевой Оксаны Васильевны Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики. 

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 


